
UCHWAŁA NR 1114/LVI/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Piaseczno prawa własności części 
nieruchomości położonej w Jesówce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Piaseczno prawa własności części  nieruchomości 
oznaczonej jako niezabudowana działka ewidencyjna nr 175/2 obr. Jesówka o powierzchni 1506 m.kw., 
dla której IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą nr 
WA5M/00261462/5. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: D1575D71-E465-4E51-B180-534BC5D82F78. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym 

uchwałą Rady Miejskiej Nr 130/VII/2007 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14.03.2007r. ( Dz. 

Urz. Woj. Maz. nr 103 poz. 2579 z dnia 04.06.2007r.), Uchwałą nr 1347/XIV/2014 Rady Miejskiej 

w Piasecnzie z dnia 14.03.2014r. ( Dz . Urz. Woj. Maz. poz. 5033 z dnia 15.05.2014r.) w sprawie 

uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania cz. wsi jesówka zatwierdzonego 

uchwałą j.w. oraz Uchwałą nr 842/XXX/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 8.01.2017r. ( Dz. 

Urz. Woj. maz. poz. 1828 z dnia 22.02.2017r. ) w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospdoarowania cz. wsi Jesówka zatwierdzonego uchwałą jw. działka 175/2 w cześci stanowi 

fragment drogi oznaczonej symbolem 3.KDD, a w części zgodnie z obowiązującym Miejscowym 

Planem Zagospodarowania dla cz. wsi Jesówka I zatwierdzonym uchwałą nr 163/VIII/2007 Rady 

Miejskiej w Piasecznie z dnia 18.04.2007r. ( Dz. Urz. Woj. Maz. nr 140 poz. 3787 z dnia 

21.07.2007r. ) stanowi fragment drogi oznaczonej symbolem 4 KDD- planowane drogi publiczne 

gminne klasy drogi dojazdowej. 

Gmina zainteresowana jest wykupem działek , które wchodzą w skład planowanych dróg 

oznaczonych na rysunku planu symbolami 3KDD i 4 KDD.  

Gmina nabędzie  działkę 175/2 obr. Jesówka za cenę uzgodnioną z włascicielami w drodze 

negocjacji.  

Id: D1575D71-E465-4E51-B180-534BC5D82F78. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

